y quinto de los estatutos de la compañía, los cuales dirán en adelante: Artículo

Cuarto: “El capital social es de ciento veinte millones ciento diecinueve mil

seiscientos seis dólares con 50/100 (US$ 120'119.606,60) divididos en tres mil dos

millones novecientos noventa mil ciento sesenta y cinco (3.002'990,165) acciones

ordinarias nominativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar cada una. El

artículo quinto dirá: Artículo Quinto: “Las acciones estarán numeradas del cero cero

uno al tres mil dos millones novecientos noventa mil ciento sesenta y cinco